
investor / investor

statutární zástupce / owner representative

generální projektant / executive architect DOMY, spol. s.r.o.

statutární zástupce / owner representative

hlavní architekt projektu / project architect

Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1
tel. +420 224 233 730
email domy@domycz.com, www.domycz.com

zpracovatel dílu / consultant

statutární zástupce / owner representative

projektant / planner

stavba / build

část projektu / project part

stupeň / phase

datum / date

objekt / object

měřítko / scale

autoři / authors

hlavní inženýr projektu / project leader

hlavní projektant / chief designer

vypracoval / prepared by

kontroloval / checked by

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No. název souboru / file name číslo kopie / copy No.

pozn.: tato dokumentace je duševním vlastnictvím autorů a vztahuje se na ní autorské právo

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

±0,000 = 331,15 BPV ±0,000 = ÚROVEŇ 1.NP VE STÁVAJÍCÍM OBJEKTU

IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546

Mgr. Martin Červíček, hejtman

POZNÁMKA / NOTE
Tato dokumentace je duševním vlastnictvím autorů a vztahuje se na ni autorské právo.

autorizační razítko a podpis

autorizační razítko a podpis

autorizační razítko a podpis

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

DOMY, spol. s.r.o.
Politických vězňů 19
110 00 Praha 1
+420 224 233 730
domy@domycz.com
www.domycz.com

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

ING. ROMAN JAROSIL, ING. TOMÁŠ KOPECKÝ

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - 
rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

02/2021

DPS

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 01 URGENTNÍ PŘÍJEM,  SO 02 ÚPRAVY V DIGIP

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

ING. ARCH. JAN TOPINKA, ING. TOMÁŠ KOPECKÝ

ING. ARCH. JAN TOPINKA, ING. ROMAN JAROSIL

ING. ARCH. MARTINA ZÁBOJOVÁ

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING ARCH. JAN TOPINKA

ING. BLANKA HANDRYCHOVÁ

D.1.1. NRK_DPS_ARS_0161

TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

 OS 01 Ochrana rohů nárožní prvek systémový  lepený ks 222 28 36 158 66 30 2 27 33 0

ochranný prvek rohů 50x50 mm 

nalepovací ochranná rohová lišta délky 2,00 m lišta opatřena 2 samolepicími pásy, bodově nanesené 

univerzální tmelové lepidlo pro zajištění pevnějšího spoje.

plně probarvené antibakteriální PVC

pro  1PP ČEKÁRNA URGENT barva pastelová světle modrá  podobná RAL 5024

pro  1NP ČEKÁRNA DIGIP barva pastelová světle modrá  podobná RAL 5024

pro 4NP LŮŽKOVÉ POKOJE chodba  bílá nebo světle šedá

pro 5NP LŮŽKOVÉ POKOJE chodba bílá nebo světle šedá

ostatní místnosti s OS01 barva bílá nebo světle šedá

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

pro chodby, vyšetřovny, denní místnost  apod.

 OS 02 Ochrana rohů nárožní prvek systémový povrchově montovaný ks 11 - - 11 - - 11 - - -

ochranná rohová systémová lišta 75 mm na vnitřním hliníkovém profilu

materiál PVC, jemně strukturovaný,  tl. 2mm, 

tř. požární odolnosti 'Bs2d0

boční strany mají šířku 68 mm nebo 46 mm (vnitřní rozměr) 

rohová lišta je zakončena hladkou PVC koncovkou.

barva ultramarinová modrá,  přesné určení dle předloženého vzorku

pro rohy v operačních traktech

 OS 03 Ochrana rohů nárožní prvek systémový  lepený, bez přístupu veřejnosti ks 165 18 2 145 94 13 14 2 2 20

ochranný prvek rohů 50x50 mm 

nalepovací ochranná rohová lišta délky 2,00 m lišta opatřena 2 samolepicími pásy, bodově nanesené 

univerzální tmelové lepidlo pro zajištění pevnějšího spoje.

plně probarvené antibakteriální PVC

barva bílá nebo světle šedá, přesné určení dle předloženého vzorníku

pro místnosti jako např. sklad, šatny, úklid apod.

 OS 04 Ochrana rohů nárožní prvek systémový povrchově lepený ks 52 - - 52 5 11 6 15 15 -

ochranný prvek rohů 50x50 mm 

nalepovací ochranná rohová lišta délky 2,00 m lišta opatřena 2 samolepicími pásy, bodově nanesené 

univerzální tmelové lepidlo pro zajištění pevnějšího spoje.

plně probarvené antibakteriální PVC

pro 1PP EXPEKTACE barva světle šedá nebo podobná RAL 5024

pro 1NP POKOJE JIP barva světle šedá nebo modrá  podobná RAL 5024

pro 3NP DOSPAVANÍ barva modrozelená, podobné k RAL 5018 nebo RAL 5021

pro 4NP LŮŽKOVÉ POKOJE (ochrana rohů u prac. linky), barva bílá

pro 5NP LŮŽKOVÉ POKOJE (ochrana rohů u prac. linky), barva bílá

přesné určení berev dle předloženého vzorníku

pro pokoje a JIP pokoje, epektace v 1PP

 OS 05 Ochranná svodidla proti poškození stěn m 60 - - 60 - - 60 - - -

2x systémový prvek PVC deska tl. 2 mm,  výška 200 mm

strukturované, plně probarvené antibakteriální PVC, tř. požární odolnosti Bs2d0. PVC profil má hloubku 

25 mm, výšku 200 nebo 125 mm a tloušťku 2 mm. Upevňuje se nacvaknutím na hliníkové konzoly, popř 

průběžný hliníkový profil (volitelný prvek), s vnitřním profilem tlumícím nárazy.  Svodidlo je zakončeno 

jemně strukturovanými koncovkami (šířka 27 mm)

2x60= 120 m celkem

barva ultramarinová modrá,  přesné určení dle předloženého vzorku (ve dvou rovinách)
pro operační trakty 

 OS 06 Ochrana proti poškození stěn m 484 - - 484 - - 56 214 214 -

ochranná PVC deska  tl. 2 mm, výška 750 mm 

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

pro 3NP DOSPAVANÍ barva modrozelená, podobné k RAL 5018 nebo RAL 5021

pro 4NP LŮŽKOVÉ POKOJE světle  hráškově zelená

pro 5NP LŮŽKOVÉ POKOJE světle hráškově zelená 

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

pro pokoje a  dospávací pokoj v 3NP

 OS 07 Ochrana proti poškození stěn- přístup veřejnosti m 362 49 - 313 18 159 - 68 68 -

ochranná PVC deska  tl. 2 mm, výška 800 mm  nebo dle prořezu a velikosti

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

barva bílá nebo světle šedá

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

chodby pokojů , chodby, chodby v 1NP Urgent , chodby 1PP,

 OS 08 madlo m 338,20 17,7 - 320,50 35,4 92,3 50 56,8 64 22

kulaté zábradlí s antibakteriálním PVC pláštěm s průměrem 40 mm

Sestavá z 1,5mm průběžného hliníkového profilu potaženého 1,5mm plně probarveným

hladkým antibakteriálním PVC pláštěm, tř. požární odolnosti Bs2d0, v jehož spodní části se nachází 

závěrná pojistka.

madlo se upevňuje na stěnu pomocí samosvorných hliníkových konzol o hloubce 40 mm se saténově 

stříbrným eloxováním a 2 otvory pro šrouby, tj. pomocí úchytné perforované konzoly (šířka 80 mm)

výška osy madla v 0,9 m

přesné určení berev dle předloženého vzorníku

pro 5NP chodba lůžkové pokoje barva světle zelená (k tomu OS06 v neutrální barě)

pro 4NP chodba lůžkové pokoje barva světle zelená (k tomu OS06 v neutrální barě)

pro 1NP  HALA ZSPD   světle šedá nebo bílá

pro  RAMPY světle šedá nebo bílá

pro CENTRÁLNÍ SCHODIŠTĚ  světle šedá nebo bílá
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

chodby (sytémově kotveno, dle výrobce) 17,7 m 105,30 - 45,3 - 30 30 -

madlo jako zábradlí u centrálního schodiště( sytémově kotveno, dle výrobce) - 132,00 22 22 22 22 22 22

madlo u vyrovnávacích ramp (kotevní prvky přichyceny k rámu okna, viz. Tabulka zámečnických 

prvků)
- 83,20 13,4 25 28 4,8 12 -

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

-

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Stránka 1



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

 OS 09 Ochrana proti poškození stěn m 242 - - 242 - 242 - - - -

ochranná PVC deska  tl. 2 mm, výška. 750 mm 

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

pro 1NP POKOJE JIP barva světle šedá nebo modrá  podobná RAL 5024

pokoje JIP v 1NP

 OS 10 Ochrana proti poškození stěn m 198 - 86 112 112 - - - - -

ochranná PVC deska  tl. 2 mm, výška 1500 mm

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

 barva světle modrá přesné určení berev dle předloženého vzorníku

pro  1PP ČEKÁRNA URGENT barva pastelová světle modrá  podobná RAL 5024 a bílá 

pro  1NP ČEKÁRNA DIGIP barva pastelová světle modrá  podobná RAL 5024 a bílá

chodby a čekárny urgent a digip, ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ (18m)

 OS 11 Ochranný portál u výtahu ks 30 4 - 26 7 1 5 5 5 3

obklad portálu výtahu nerezovým plechem,  obklad rohů a nadpraží s přesahem 10 cm na celou výšku 

portálu

 OS 12 Ochrana sloupů -samostatnách v prostoru - čekárny a chodby m 31,50 5,3 3,8 22,4 4,5 17,9 - - - -

ochranná PVC deska  tl. 2 mm, výška 1500 mm

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

pro  1PP ČEKÁRNA URGENT barva pastelová světle modrá  podobná RAL 5024

pro  1NP ČEKÁRNA DIGIP barva pastelová světle modrá  podobná RAL 5024

pro 1NP  HALA ZSPD   světle šedá nebo bílá 

 OS 13 Dilatační podlahová  lišta m 34,20 14,4 - 19,80 14,4 - 1,8 1,8 1,8 -

vnitřní dilatační lišty - hliníkové profily upevněné do podlahy nerezovými šrouby s vloženým pružným 

elastomerním pásem odolným vůči olejům, živicím a kyselinám, osazen v úrovní povrchové nášlapné 

vrstvy podlahy,  dilatační pohyb +-10mm

 OS 14 Dilatační stropní  lišta m 34,20 14,4 - 19,80 14,40 - 1,80 1,80 1,80 -

Protipožární zajištění objektové dilatační spáry ve stropní konstrukci

minerální výplň, protipožářní tmel, zajišťovací plech ze spodní strany železobetonové konstrukce

 OS 15 Dilatační stěnová  lišta m 50,00 16 - 34 16 - 6 6 6 -

systémové krytí dilatačním nerezovým plechem

 OS 16 Přechodová lišta v podlaze KAUČUKxDLAŽBA m 94,20 14,5 8,4 71,30 10,3 16,3 6,8 17,5 18,1 2,3

hliníková přechodová lišta 

mezi rozdílnými podlahami - dle materiálu PVC x dlažba

 OS 17 Přechodová lišta v podlaze OSTATNÍ POVRCHY m

hliníková přechodová lišta 

mezi rozdílnými podlahami :  

KAUČUK x STĚRKA 8m - - 8 2,4 - 1,6 - - 4

KAUČUKx EL. KOBEREC 5m - - 5 - - 1 - - 4

 OS 18 Přechodová lišta v podlaze  PVCxPVC m 65,00 - 8,2 56,80 20,5 20,3 16 - - -

hliníková přechodová lišta 

mezi rozdílnými podlahami - dle různé kvality vodivosti 

 OS 19 Dělící příčky na WC - jedna kabina ks 2 2 - -

typové příčky z omyvatelného materiálu, na nožičkách, výška stěny 2,05 m, 0,1 m nad podlahou (nosná 

konstrukce kotvená do podlahy), horní hrana stěny 2,15 m nad podlahou, jeden kus je tvořen: 

- čelní stěnou dl. 1850 mm resp. 1900 mm (1ks) 

- dveřmi 700/2050 mm (2ks)

komplet včetně kotvících prvků a kování (pro WC)

OS 20 Dělící příčky na WC - dvě kabinky ks 1 - - 1 1 - - - - -

typové příčky z omyvatelného materiálu, na nožičkách, výška stěny 2,05 m, 0,1 m nad podlahou (nosná 

konstrukce kotvená do podlahy), horní hrana stěny 2,15 m nad podlahou, jeden kus je tvořen: 

- čelní stěnou dl. 1850 mm resp. 1900 mm (1ks) 

- mezistěnou dl. 1200 mm (1ks)

- dveřmi 700/2050 mm (2ks)

komplet včetně kotvících prvků a kování (pro WC)

OS 21 Dělící příčky na WC - tři kabinky ks 1 1 - -

typové příčky z omyvatelného materiálu, na nožičkách, výška stěny 2,05 m, 0,1 m nad podlahou (nosná 

konstrukce kotvená do podlahy), horní hrana stěny 2,15 m nad podlahou, jeden kus je tvořen: 

- čelní stěnou dl. 3100mm (1ks)

- mezistěnou dl. 1200 mm (2ks)

- dveřmi 700/2050 mm (3ks)

komplet včetně kotvících prvků a kování (pro WC)

-

-

Stránka 2



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 22 Dělící příčky na WC - čtyři kabinky ks 2 - - 2 2 - - - - -

typové příčky z omyvatelného materiálu, na nožičkách, výška stěny 2,05 m, 0,1 m nad podlahou (nosná 

konstrukce kotvená do podlahy), horní hrana stěny 2,15 m nad podlahou, jeden kus je tvořen: 

- čelní stěnou dl. 3750 mm (1ks) 

- mezistěnou dl. 1200 mm (3ks)

- dveřmi 700/2050 mm (4ks)

komplet včetně kotvících prvků a kování (pro WC)

OS 23 Čistící zóna vnitřní ks 3 1 - 2 2 - - - - -

velmi odolná textilní rohož

- přesný typ určí architekt na základě předložených vzorků

chodba URGENT 0032 2000x3000 mm

vstup ZSPD  zádveří H-124 2000x3000 mm

vstup URGENT  zádveří 0022  2500x2000 mm

OS 24 Čistící zóna vnější ks 3 1 - 2 2 - - - - -

samočisticí rohož  složena z pružných gumových vlnovek přinýtovaných k hliníkovým páskům

celou plochou musí ležet  na rovném podkladu

v úrovni podlahy do připravených otvorů osazených hliníkovým rámem 

výška rohože 22 mm

před URGENT  zádveří 0022  3000x2000 mm

před URGENT  chodba 0032 3000x2000 mm

před vstup ZSPD  zádveří H-124 2000x3000 mm

OS 25 hasící přístroje ks 45 1 3 41 11 8 8 5 5 4

přenosný hasící přístroj

uložený v nice u hydrantu nebo zavěšený na stěně

dveře u niky budou opatřeny piktogramem

OS 26 Odpadkový koš- veřejné prostranství chodby ambulance, čekárna, relax zona ks 13 3 3 7 4 1 - 1 1 -

nerezový koš 

tříděný odpad(tři části: plast, papír, směs.), obdelníkový tvar

 OS 27 Ochrana proti poškození stěn (m) bez přístpu veřejnosti m 462,85 - 11,45 451,40 277 - 116,2 - - 58,2

ochranná PVC deska  tl. 2 mm,  2x pás, výška 200 mm

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

 barva světle šedá nebo bílá  přesné určení barev dle předloženého vzorníku

chodby bez přístupu veřejnosti a chodby, kde je pohyb vozíků apod.

 OS 28 Ochrana proti poškození stěn m 95 - - 95 95 - - - - -

ochranná PVC deska  tl. 2 mm, v. 1050 mm 

upevnění pomocí oboustranné lepící pásky a bodově lepeno pomocí akrylového lepidla

spáry mezi panely vyplněny svařovacími šňůrami  z PVC ve stejné barevnosti j

 plně probarvené antibakteriální PVC,jemně  strukturované,  tř. požární odolnosti Bs2d0, 

umístěno nad sokl podlahy

pro 1PP EXPEKTACE barva světle šedá nebo podobná RAL 5024

pro 1PP triáž a chodba barva světle šedá nebo bílá

expektace v 1PP, triáž, chodba

OS 29 Požární hydrant- zapuštěny ks 11 - - 11 2 3 2 2 2 -

DN25 pro hydranty v suterenu

DN19 pro hydranty v ostatních patrech

uvnitř skříně bude umístěn i hasící přístroj

spodní hrana hydrantu 1100 mm od podlahy, výška 700 mm

Dvířka z lamina š=800 mm, výška 1850 mm, nika 300 mm  nad podlahou

OS 30 LCD televize 53 - - 53 - 19 16 16 2 -

LCD televize zavěšená pomocí držáku na stěně ks

OS 31 věšáky na oděvy pro lůžkové pokoje a DM pacientů ks 32 - - 32 - - - 16 16 -

barevné terčové věšáky v barvách zelené, žluté apod

OS 32 stolová setava pro lůžkové pokoje ks 30 - - 30 - - - 15 15 -

stestava pracovní desky a podnoží stolu pro lůžkový pokoj

konstrkce z jeklů + MDF deska, délka dle pokoje cca 3500 mm, šířka 300-700 mm

rozměr stolu na celou šířku pokoje, detailnějíi rozkresleno v projektu interieru

barevnost MDF desky bílá RAL 9003 nebo šedá RAL 7035/ RAL 7045 

sjednoceno s praocvní linkou v pokoji

přesné určení berev dle předloženého vzorníku

OS 33 židle pro lůžkové pokoje ks 30 - - 30 - - - 15 15 -

židle s područkami 

celá výška 850/ výška sedáku 444/ šířka 536/ hlouba 570 mm

Podnož z přesné ocelové trubky, univerzální plastové kluzáky pro měkké a tvrdé podlahy.

Skořepina sedáku z polypropylenu (dvoubarevná).

Vnější strana plastové skořepiny vždy ve vysokém lesklu. Plastové područky. Kovové povrchy ošetřeny 

práškovou barvouPodnož z přesné ocelové trubky, univerzální plastové kluzáky pro měkké a tvrdé 

podlahy.

barevné provedení dle určení architekta - kombinace bílého vnitřku a berevného vnějšku skořepiny- 

zelená, výběr dle konkretního výrobku

přesné určení berev dle předloženého vzorníku

2x462,85= 925,7 m 

celkem

INT_OS_32

Stránka 3



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 34 židle pro denní místnost pacientů, lékárna, šatna ks 42 4 - 38 4 2 - 16 16 -

židle plastová bílá s dřevěnými nohami

celá výška  850 / výška sedáku 442 / šířka 550 / hloubka 565 mm

dubové nohy, ocelový křížný rám, plastové kluzáky. Skořepina sedáku z polypropylenu

jednobarevná. Vnější strana plastové skořepiny má vždy povrch ve vysokém

lesku. Povrch oceli ošetřený práškovou barvou.

barevné provedení dle určení architekta - kombinace bílé skořepiny a dřevěné podnoží, výběr dle 

konkretního výrobku

přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

OS 35 stůl pro denní místnost pacientů, lékárna ks 11 2 - 9 1 - - 4 4 -

čtvercový stůl  výška 740 mm, 700/700 mm nebo 800/800 mm

HPL deska s bezešvou, vlhku odolnou laserovou ABS hranou, kompaktní deska

Podnož: sloupek z hliníku, 65 mm Ø, povrchově upravený práškovou barvou. Základna podnože je 

z kovu ošetřeného

práškovou barvou, plastové stavitelné kluzáky. Opěrka nohy (volitelně) pro stoly k stání je z kovu, 

který je

ošetřen práškovou barvou.

Opce: slupek z leštěného hliníku, opěrka nohou, základní deska z nerez oceli.

barevné provedení bílá - podnož i deska

přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

OS 36 sezení čekárna -sestava 3ks židlí ks 19 - - 19 19 - - - - -

Podnož a střední noha z ocelového plechu, plastové kluzáky. Traverza z ocelové trubky. Rozpěrka 

(ke stěně popř. pro instalaci v bloku, volitelně), nosník skořepiny a desky z kovu, povrch analogicky 

dle traverzy.. Skořepina sedáku z polypropylenu (jedno nebo dvoubarevná). Vnější strana plastové 

skořepiny má vždy povrch ve vysokém lesku. Odkládací deska kompaktní deska 12 mm.

Kovové područky ve tvaru kruhu. Kovový povrch ošetřený práškovou barvou

barevné provedení bílá - podnož, skořepina vnitřek bílá, vnější modrá nebo bílá

přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

OS 37 sezení čekárna -sestava 5ks židlí ks 1 - 1 -

stejný princip jako u OS 36, jen upravený rozměr k poču židlí

OS 38 sezení čekárna -sestava 4ks židlí ks 8 1 - 7 7 - - - - -

stejný princip jako u OS 36, jen upravený rozměr k poču židlí

OS 39 sezení čekárna -sestava 2ks židlí ks 1 - - 1 1 - - - - -

stejný princip jako u OS 36, jen upravený rozměr k poču židlí

OS 40 sezení čekárna -sestava 2ks židlí ks 6 - - 6 6 - - - - -

stejný princip jako u OS 36, jen upravený rozměr k poču židlí

OS 41 židle bufet, prosklenná část ks 20 20 - -

celková výška 790/ šířka 490/ hloubka 525/ výška sedáku 450 mm

barva dub natural, celodřevěná,popř. bílá a dřevěné nohy (jako OS 34)

OS 42 stůl bufet, prosklenná část ks 7 7 - -

rozměr: 700x700 mm, výška 750 mm

čtvercová ocelová základna, černá, horní pracovní deska dub

OS 43 židlel bufet, tubus a šatna bufet ks 17 17 - -

celá výška 850/ výška sedáku 444/ šířka 536/ hlouba 570 mm

Podnož z přesné ocelové trubky, univerzální plastové kluzáky pro měkké a tvrdé podlahy.

Skořepina sedáku z polypropylenu (dvoubarevná).

Vnější strana plastové skořepiny vždy ve vysokém lesklu. Plastové područky. Kovové povrchy ošetřeny 

práškovou barvouPodnož z přesné ocelové trubky, univerzální plastové kluzáky pro měkké a tvrdé 

podlahy.

barevné provedení dle určení architekta -černá podnož i skořepina

přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

OS 44 stůl bufet, tubus a šatna bufet ks 11 11 - -

celokovový černý stolek

konstrukce kovový svařenec

horní deska kov

výška 650 mm. Rozměr desky 700x700mm

barva černá matná ,přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

OS 45 lavice bufetu ks 2 2 - -

lavice bufetu, dvě části, výška sedáku 450 mm

      vnitřní délka 6,9m,

   venkovní část délka 3,8 m,

materiál kov,jeden kus tvarovaný, polstrovaný sedák, celá lavice potažena eko koženkou

barva černá matná ,přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku, eko koženka výběr 

dle předloženého vzorníku

OS 46 šatní skříně ks 411 15 10 386 193 54 34 - - 105

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky

a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany

olepeny ABS hranou, police v horní a dolní části skříně, šatní tyč, 1 pár klíčů,

vnitřní dělenískříně na dva oddíly, dveře skříně s průduchy pro odvětrání

barevné řešení  bílá, přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

rozměr 300x500 mm, výška 1850 mm 

-

-

-

-

-

-

Stránka 4



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 47 šatní skříně  pro nvštěvy JIP ks 12 - - 12 - 12 - - - -

Skříň 2-dveřová, uzamykatelná

rozměr 1660x450, výška 2800 mm

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky

a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany

olepeny ABS hranou, min. 7 polic s možností rektifikace, 1 pár klíčů, sokl pevný 

včetně silikonového těsnění, barevné řešení dle určení architekta

OS 48 sedíci box HOVORNA (4NP a 5NP) ks 2 - - 2 - - - 1 1 -

dřevěná konstrukce s polstrovaným čalouněním z ekokoženky, přesný tvar schválen výrobní 

dokumentací a předlažen architektovi ke schválení

výška 2600 mm

prostor na sezení 1150x2300x1150, hloubka sezení 600 mm

hovorna u lůžkových pater

OS 49 sestava umyvadla a umyvadlové skříně- lůžkové pokoje ks 30 - - 30 - - - 15 15 -

Závěsná koupelnová skříňka s keramickým umyvadlem v bílé barvě 

rozměr 55x44,1x62,2 cm.

 Skříňka má lakované čelo pod umyvadlem a čela zásuvek

Zásuvky  jsou opatřeny plnovýsuvem. Černé úchytky z tvrdoplastu.

barevné řešení  bílá, přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

OS 50   Sestava doplňků k umyvadlu VYŠETŘOVNY   DŘEZ V LINCE+SAMOSTATNÉ UMYVADLO ks 9 - 6 3 2 - - 1 - -

 - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla - nerez

 - závěsný dávkovač desinfekce - nerez

 -zásobník papírových ručníků

 - zrcadlo lepené nad obklad na šířku obkladu

 - koš nášlapný - plast

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem

 - barevné určení dle architekta 

OS 51   Sestava doplňků k umyvadlu ŠATNY, MYTÍ, ÚKLID ks 24 3 - 21 5 6 6 2 2 -

 - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla -nerez

 - závěsný dávkovač desinfekce - nerez

 -zásobník papírových ručníků

 - koš nášlapný - plast

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem

 - barevné určení dle architekta 

OS 52 nábytková sestava se skřínía umyvadlem - lůžkové pokoje ks 30 - - 30 - - - 15 15 -

nábytková sestava z LTD desek tl. 18 mm

Dvě šatní skříně 350x550x2150 mm

pracovní linka se spodními  a horními skřínkami 

spodní skříně 550x1100 mm, výška 850 mm, vrchní skříňky 350x1100 mm, výška 650 mm

corianová deska s výliskem umyvadla délka 1100mm, šířka 550 mm

ochranná LTD deska za pracovní linkou, délka 1100mm,  výška 650 mm

vrchní poličky barva světle zelená/zelenožlutá

vrchní skříně  a spodní skříně barva bílá

spodní sokl barva šedá podobná RAL 7045/ RAL 7035

LTD obklad za linkou barva bílá

pracovní linka corian barva světle šedá   podobná RAL 7045/ RAL 7035

 přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 53   Sestava doplňků k umyvadlu - JIP pokoje ks 19 - - 19 - 19 - - - -

Dávkovač dezinfekce, bezdotykový

 - nástěnný,plastový ABS, objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu náplně

 - možnost volby trysky pro tekutou/gelovou dezinfekci

Dávkovač mýdla, bezdotykový

 - nástěnný

 - plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu náplně

 - možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel

Zásobník papírových ručníků

 - nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu.  kapacita min. 400 ks papírových 

ručníků "Z", uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.

 - rozměry cca 320 x 260 x 140 mm

Nádoba na odpad nášlapná min. 30 l

 - plast ABS, nášlapný,s vnitřní vyjímatelnou nádobou

 - rozměr cca 250 x 400 x 300 mm

 Odkládací police - nerez

veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem

OS 54   Sestava doplňků pro invalidní WC (vybavení dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.) ks 3 - - 3 3 - - - - -

 - sklopné a pevné madlo u WC - nerez 2x 

 - svislé madlo k umyvadlu délky min. 500 mm - nerez

 - madlo na hloubku umyvadla - nerez

 - háček na oděv - dvojitý - nerez

 - koš otevřený - nerez

 - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla - nerez

 - zásobník hygienických sáčků

 - zásobník papírových ručníků - nerez

 - zrcadlo lepené do obkladu š. 900 x v. 1200 mm

 - zásobník na toaletní papír - nerez

 - odkládací police - nerez

 - WC souprava závěsná 

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

INT_OS_52

Stránka 5



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 55   Sestava doplňků pro sprchu - personal ks 28 1 - 27 16 5 3 - - 3

 - sprchová zástěna s dveřmi - skleněná, v.2150 mm 

              - bez sprchové zástěny 11 5 3 3

              - sprchová zástěna rohová 900x900 mm, posuvné dveře, 4

              - sprchová zástěna rohová 900x900 mm, otevíravé dveře, 1

 - háček na oděv - dvojitý - nerez

 - háček na ručník - nerez

 - polička do sprchy (na šampon, mýdlo)

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 56   Sestava doplňků pro WC ks 62 8 5 49 28 7 6 2 2 4

 - háček na oděv - dvojitý - nerez 4 ks 1NP

 - zásobník na toaletní papír - nerez 1ks  7NP

 - zásobník hygienických sáčků (u WC ženy)

  - WC souprava závěsná

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 57 Sestava doplňků pro předsíň WC s dvěma umyvadly PERSONÁL ks 11 - - 11 6 2 1 - - 2

- zrcadlo lepené do obkladu š. 1900 x v. 900 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 

zárubní)

- zásobník papírových ručníků - nerez

- závěsný dávkovač toaletního mýdla - 2x -nerez

- koš nášlapný - nerez

- koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 58 Sestava doplňků pro předsíň WC s jedním umyvadlem, samostatné umyvadlo ks 34 4 5 25 9 6 4 2 2 2

- zrcadlo lepené do obkladu š. 900 x v. 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 

zárubní)
4 ks 1NP

- zásobník papírových ručníků - nerez 1ks  7NP

- závěsný dávkovač toaletního mýdla - 1x -nerez

- koš nášlapný - nerez

- koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 59 Sestava doplňků pro předsíň WC s třěmi umyvadly ks 1 - - 1 1 - - - - -

- zrcadlo lepené do obkladu š. 2500 mm x  v. 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem 

příp.se zárubní)

- zásobník papírových ručníků - nerez

- závěsný dávkovač toaletního mýdla - 3x -nerez

- koš nášlapný - nerez

- koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 60 Sestava doplňků pro WC s umyvadlem ks 6 - 5 1 1 - - - - -

- zásobník na toaletní papír -nerez

- háček na oděv - nerez - dvojitý

- závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se zárubní)

- koš malý nášlapný - nerez

- WC souprava závěsná

OS 61 Sestava doplňků pro předsíň WC s dvěma umyvadly VEŘEJNOST-PACIENTI ks 4 2 - 2 2 - - - - -

- zrcadlo lepené do obkladu šířka dle konkrétního prostoru,v. 900 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s 

obkladem příp.se zárubní)

- elektrický osoušeč rukou - nerez

- závěsný dávkovač toaletního mýdla - 2x -nerez

- koš nášlapný - nerez

- koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 62
Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem VYŠETŘOVNY, PŘÍPRAVNY, čistící 

místnost, dekontaminace apod.
ks 47 1 11 35 11 7 8 4 5 -

Dávkovač dezinfekce, standardní

nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně

možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel

Dávkovač mýdla, standardní

nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně

možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel

Zásobník papírových ručníků

nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 

ručníků "Z"

uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.

rozměry cca 320 x 260 x 140 mm

Odpadkový koš nášlapný min. 30 l

plast ABS

rozměr cca 250 x 400 x 300 mm

s vnitřní vyjímatelnou nádobou

Nášlapný

Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez

veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem

Stránka 6



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 63 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem DENNÍ MÍSTNOSTI, PRACOVNY ks 21 1 3 17 7 5 1 2 2 -

Dávkovač dezinfekce, standardní

nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně

možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel

Dávkovač mýdla, standardní

nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně

možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel

Zásobník papírových ručníků

nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 

ručníků "Z"

uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.

rozměry cca 320 x 260 x 140 mm

Odpadkový koš nášlapný min. 30 l

plast ABS

rozměr cca 250 x 400 x 300 mm

s vnitřní vyjímatelnou nádobou

Nášlapný

Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez

veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem

OS 64 Sestava doplňků pro asistovanou lázeň s WC ks 4 - - 4 - 2 - 1 1 -

- sklopné madlo pro WC - 2x - nerez

- háček na oděv - nerez - dvojitý

- zásobník na papírové ručníky - nerez

- koš na ručníky - nerez

- závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

- WC souprava závěsná

- sklopné zrcadlo - rám nerez

- zásobník na toaletní papír -nerez

- madlo na hloubku umyvadla -nerez

- háček na ručník - nerez

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 65 Sestava doplňků pro hygienickou buňku s WC, umyvadlem a sprchou  - personál pracovny ks 15 - 2 13 1 5 2 3 2 -

- sprchová zástěna s dveřmi - skleněná, v. 2150 mm

              - sprchová zástěna délka 1350 mm, posuvné dveře 600 mm 1 1

              - sprchová zástěna délka 1550 mm, posuvné dveře 600 mm 1 1

              - sprchová zástěna rohová 900x900 mm, otevíravé dveře

              - sprchová zástěna rohová 900x900 mm, posuvné dveře, 5 2 1

- závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se zárubní)

- zásobník papírových ručníků -nerez

- háček na oděv - nerez - dvojitý

- tyč na ručník délky 600 mm - nerez 

- polička do sprchy (na šampon, mýdlo)

- koš malý nášlapný - nerez

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 66 Sestava doplňků pro hygienickou buňku s WC, umyvadlem a sprchou  - lůžkové pokoje ks 36 - - 36 1 5 - 15 15 -

- sprchová zástěna s dveřmi - skleněná, v. 2150 mm

              - sprchová zástěna rohová 900x900 mm, posuvné dveře,
2

              - sprchová zástěna délky1830 mm , dveřní otvor 700 mm 1

              - sprchová zástěna délky 1450 mm , dveřní otvor 700 mm 3

              - sprchová zástěna délky 1550 mm , dveřní otvor 700 mm 15 15

- madlo do sprchy  - nerez

- sklopné sedátko do sprchy (únosnost min. 130 kg) - nerez

- polička do sprchy (na šampon, mýdlo)

- svislé madlo u wc

- WC souprava závěsná

- zásobník na toaletní papír -nerez

- závěsný dávkovač toaletního mýdla - nerez

- zásobník papírových ručníků -nerez

- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se zárubní)

- háček na oděv - nerez - dvojitý

- tyč na ručník délky 600 mm - nerez -2x

- koš malý nášlapný - nerez

- polička - 600 mm, uložená na konzoli pod zrcadlem

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

Stránka 7



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 67 Sestava doplňků pro umyvadlové žlaby u mytí lékařů ks 2 - - 2 - - 2 - -

Žlaby, výlisky z corianu, atypické, na míru.

sestava čtyř umyvadel,

 barva bílá nebo šedivá ,přesné určení berev dle předloženého vzorníku

Dávkovač dezinfekce, bezdotykový

pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu 

náplně, možnost volby trysky pro tekutou/gelovou dezinfekci

Dávkovač mýdla, bezdotykový

pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu 

náplně, možnost volby trysky pro tekuté/gelové mýdlo

Zásobník papírových ručníků

pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový, Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu, kapacita min. 

400 ks papírových ručníků "Z", 

uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.

rozměry cca 320 x 260 x 140 mm

Odpadkový koš nášlapný min. 30 l

pro dvojic baterií jeden, plast ABS, s vnitřní vyjímatelnou nádobou, nášlapný, 

rozměr cca 250 x 400 x 300 mm

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 68 Sestava doplňků pro umyvadlové žlaby u mytí lékařů ks 4 - - 4 - - 4 - -

Žlaby, výlisky z corianu, atypické, na míru.

sestava dvou umyvadel

 barva bílá nebo šedivá ,přesné určení berev dle předloženého vzorníku

Dávkovač dezinfekce, bezdotykovýpro každou baterii jeden, nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu 

náplně, možnost volby trysky pro tekutou/gelovou dezinfekci

Dávkovač mýdla, bezdotykovýpro každou baterii jeden, nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu 

náplně, možnost volby trysky pro tekuté/gelové mýdlo

Zásobník papírových ručníků

pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový, Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu, kapacita min. 

400 ks papírových ručníků "Z", 

uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.

rozměry cca 320 x 260 x 140 mm

Odpadkový koš nášlapný min. 30 l

pro dvojic baterií jeden, plast ABS, s vnitřní vyjímatelnou nádobou, nášlapný, 

rozměr cca 250 x 400 x 300 mm

 - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design

OS 69 pracovní pult stanoviště sester 1PP ks 1 - 1 -

D-138 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar U rozměr: délka 1555x2575x155 mm, výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 

300 mm, šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5007

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 70 recepční pult ks 1 1 - -

  H-106 recepce

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, čelní deska plexisklo, podsvětleno

rozměr: délka 4400mm, výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, 

šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 71 výdejní pult lékárna ks 1 1 - -

  H-119 VÝDEJ LÉKŮ

MDF desky s nosnou jeklovou kcí se skleněnou zástěnou

skleněná zástěna zapuštěna z1/3 do výdejního pultu (s těsněním, sklo opracované hrany)

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5024

ze strany skladu léku šuplíky a poličky, barva bílá , materiál LTD deska

rozměr délka 6600 mm, výška 1200 mm, hloubka pultu 600 mm, výška skla celkem 1100 mm (800mm 

viditelné, 300 mm zapuštěno v kci

OS 72 výdejní pult bufet ks 1 1 - -

H-125 BUFET

výdejní pult bufetu, celkový rozměr 4800x1000x950 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 73 sestava kuchyňské linky pro bufet ks 1 1 - -

H-125 BUFET

kuchyňská linka s umyvadlem rozměr 1500x2600 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

skříňky spodní i horní barva bílá , okopový sokl barva bílá

pracovní deska corian tmavě šedá, výběr dle předloženého vzorníku

poličky 2 ks dřevěné-dub.

obklad LTD za linkou potištěn designovou folli shodnou s výdejním pultem OS72

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

INT_OS_71

INT_OS_72

INT_OS_73

korpus pultu potištěn barevnou designovou folli v tonech modré,                                          skříňky a 

šuplíky, sokl barva bílá

-

INT_OS_69

INT_OS_70

-

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5024, čelní strana plexi sklo s designovým 

potiskem v modrých tonech

-

-

-

Stránka 8



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 74 nábytková stěna s umyvadlem pro bufet ks 1 1 - -

H-125 BUFET

kuchyňská linka s umyvadlem rozměr 3700x2600 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

skříňky spodní i horní barva bílá a modrá , okopový sokl barva bílá

pracovní deska corian tmavě šedá, výběr dle předloženého vzorníku

poličky 3 ks dřevěné-dub. Spojeno ocelovou kcí tmavě šedá

obklad LTD za linkou barva modrá RAL 5007/RAL 5025 (výběr s ohledem na vzhled tapety)

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 75 pracovní pult stanoviště sester 1PP ks 1 - - 1 1 - - - - -

0043 EXPEKTAČNÍ LŮŽKA

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar U rozměr: délka 1550x5850x1550  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 

mm, šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5007

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 76 recepční pult ks 1 - - 1 1 - - - - -

0040 RECEPCE

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, čelní deska plexisklo, podsvětlenorozměr:  délka 3000 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, 

šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 77 pracovní pult stanoviště sester 1NP ks 2 - - 2 - 2 - - - -

1060 a 1066 STANOVIŠTĚ SESTER 1 ks pravý

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar L 1 ks levý

rozměr:  délka 3850x2200mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 

mm, šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5007  (dle zvolené barvy pro ochranné 

prvky)

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 78 pracovní pult stanoviště sester 1NP ks 1 - - 1 - 1 - - - -

1078 STANOVIŠTĚ SESTER 

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar Lrozměr:  délka 3900x3000mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 

mm, šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interierubarva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5007  (dle zvolené barvy pro ochranné 

prvky)

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 79 pracovní pult stanoviště sester 3NP ks 1 - - 1 - - 1 - - -

1078 STANOVIŠTĚ SESTER 

MDF desky s nosnou jeklovou kcí

rozměr:  délka 4750 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, 

šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl zelená  (dle zvolené barvy pro ochranné prvky)

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 80 pracovní pult stanoviště sester   lůžkové pokoje ks 2 - - 2 - - - 1 1 -

4009 A 5009 STANOVIŠTĚ SESTER 

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar Lrozměr:  délka 3900x7200x3900 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 

300 mm, šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl zelená  (dle zvolené barvy pro ochranné prvky) 

čelní strana plexi sklo s designovým potiskem vzelenožlutých tonech

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 81 pracovní pult stanoviště sester   lůžkové pokoje ks 1 - - 1 1 - - - - -

0014 RECEPCE

MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar Lrozměr:  délka 2400x1500 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 

mm, šířka pracovní plocjy 750 mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 82 NÁSTĚNKA ks 13 3 2 8 4 - - 2 2 -

informativní nástěnka 1000x1500 mm

kovová se sklem

OS 83 TAPETA NA ZEĎ ks 2 - - 2 - - - 1 1 -

vlastní grafický designový návrh architekta, bude řešen při provádění interieru

potisk stěny 5008, 4008 denní místnost

rozměr 4800x2700 mm

OS 84 TAPETA NA ZEĎ ks 1 - - 1 - 1 - - - -

vlastní grafický designový návrh architekta, bude řešen při provádění interieru

potisk stěny 1062 přípravna

rozměr 850x6650x850, výška1300 mm

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5024, čelní strana plexi sklo s designovým 

potiskem v modrých tonech

INT_OS_81

INT_OS_74

INT_OS_75

INT_OS_76

INT_OS_77

barva celého pultu bílá RAL 9003, okopový sokl modrá RAL 5024, čelní strana plexi sklo s designovým 

potiskem v modrých tonech

INT_OS_78

INT_OS_79

INT_OS_80

-

Stránka 9



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 85 Orientační systém - hlavní tabule ks 4 3 - 1 1 - - - - -

informační tabule s grafickým označením dle požadavků investora

návaznost na stávající nemocniční značení, konzultace s architektem

rozměr  2000x1500 mm

pro URGENT 1pp 0022 zádveří

pro ZSPD 1np  H-123 Vstupní hala, H-101 chodba, H-105 hala

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 86 Orientační systém - patrová orientační tabule ks 9 2 - 7 2 1 1 1 1 1

patrová informační tabule s grafickým označením oddělení dle požadavků investora

návaznost na stávající nemocniční značení, konzultace s arhitektem

rozměr  2000x1500 mm

Výtahové lobby všch pater urgent 

1pro Digip 1pp D-037 chodba, 

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 87 označení- piktogram automaty, coffepoint apod. ks 4 - - 4 2 - - 1 1 -

PVC piktogram , vyřezávaný, lepený (popřípadě vyřezaná folie)

barevně dle příslušného patra

značení bude sjednoceno s ostatními prvky do stejného designu

vybraný piktogram bude konzultován s architektem a předložen ke schválení 

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 88 označení- piktogram hovorna ks 4 - - 4 - 2 - 1 1 -

PVC piktogram , vyřezávaný, lepený (popřípadě vyřezaná folie)

barevně dle příslušného patra

značení bude sjednoceno s ostatními prvky do stejného designu

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 89 označení- piktogram WC MUŽI/ŽENY/INVALIDA  pro veřejnost ks 6 2 - 4 4 - - - - -

PVC piktogram , vyřezávaný, lepený (popřípadě vyřezaná folie)

barevně dle příslušného patra

značení bude sjednoceno s ostatními prvky do stejného designu

vybraný piktogram bude konzultován s architektem a předložen ke schválení 

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 90 informativní značení pomocí piktogramů ks 14 1 1 12 3 3 2 2 2 -

PVC piktogram , vyřezávaný, lepený (popřípadě vyřezaná folie)

barevně dle příslušného patra

značení bude sjednoceno s ostatními prvky do stejného designu

vybraný piktogram bude konzultován s architektem a předložen ke schválení 

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 91 označení pomocí piktogramů hasící přístroj nebo hydrant ks 40 1 3 36 12 8 5 5 5 1

PVC piktogram , vyřezávaný, lepený (popřípadě vyřezaná folie)

barva červená

značení bude sjednoceno s ostatními prvky do stejného designu

vybraný piktogram bude konzultován s architektem a předložen ke schválení 

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 92 informativní značení AMBULANCE, VYŠETŘOVNA ks 38 - 13 25 19 - - 3 3 -

PVC deska s číslem ambulance nebo názvem výšetřovny/ambulance 

barevně dle příslušného patra, na stěně vedle dveří 

rozměrově korespondující s vyvolávacím systémem (vedle dveří)

navrhovaný systém musí umožnit průběžné aktualizování a rozšiřování bez nutnosti měnit základní 

koncepci a technické řešení ino jméno, typ vyšetřovny apod.

vybraný piktogram bude konzultován s architektem a předložen ke schválení 

značení bude sjednoceno s ostatními prvky do stejného designu

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 93 pracovní linka LÉKÁRNA ZSPD COFFEE POINT ks 1 1 - - - - - - - -

H-118 COFFEE POINT LÉKARNA

kuchyňská linka s umyvadlem a dřezem rozměr 600x2600 mm, výška celkem 2150  mm

vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru

skříňky spodní i horní barva bílá , okopový sokl barva světle šedá

pracovní deska corian tmavě šedá, výběr dle předloženého vzorníku

obklad LTD za linkou bílá RAL 9003

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 94 Venkovní nápisy na fasádě -podsvětleno ks 4 2 - 2 2 - - - - -

nápisy z hliníku a lakované komaxitovou barvou, z nerezové oceli nebo z polystyrenu. Barevnost 

korpusu dle RAL. Písmena jsou k podkladu kotvena pomocí distančních šroubů.

nápisy rozvícené pomocí LED modulů s potřebnou svítivostí a krytím IP. Světelný tok je směřován na 

podklad, čímž vzniká tzv. „halo efekt“.

výška písmene 300 mm

typ písma, jeho přesná velikost a barva bude určena dle pčedloženého vorníku

nápisy:

HLAVNÍ VSTUP  (na fasádě u vstupu do hlavní haly v 1NP pod markýzou)

LÉKÁRNA (na fasádě u vstupu do hlavní haly v 1NP pod markýzou)

URGENTNÍ PŘÍJEM (na fasádě u vstupu dočásti URGENT v 1PP pod markýzou)

AMBULANCE  (na fasádě u vstupu dočásti URGENT v 1PP pod markýzou)

VŠECHNY NÁPISY A PIKTOGRAMY NA FASÁDĚ BUDOU VE STEJNÉM STYLU A STEJNÉ VÝŠCE

INT_OS_93

Stránka 10



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 95 Venkovní piktogram "LÉKARNICKÝ KŘÍŽ" na fasádě - podsvětleno ks 1 1 - - - - - - - -nápisy z hliníku a lakované komaxitovou barvou, z nerezové oceli nebo z polystyrenu. Barevnost 

korpusu dle RAL. Písmena jsou k podkladu kotvena pomocí distančních šroubů.nápisy rozvícené pomocí LED modulů s potřebnou svítivostí a krytím IP. Světelný tok je směřován na 

podklad, čímž vzniká tzv. „halo efekt“.

výška písmene 300 mm

typ písma, jeho přesná velikost a barva bude určena dle pčedloženého vorníku

 (na fasádě u vstupu do hlavní haly v 1NP pod markýzou)

VŠECHNY NÁPISY A PIKTOGRAMY NA FASÁDĚ BUDOU VE STEJNÉM STYLU A STEJNÉ VÝŠCE

OS 96 Venkovní nápis na fasádě  "CAFE" ks 1 1 - - - - - - - -

nápisy z hliníku a lakované komaxitovou barvou, z nerezové oceli nebo z polystyrenu. Barevnost 

korpusu dle RAL. Písmena jsou k podkladu kotvena pomocí distančních šroubů.

výška písmene 300 mm

typ písma, jeho přesná velikost a barva bude určena dle pčedloženého vorníku

(na fasádě tubusu bufetu u vstupu do hlavní haly v 1NP)

VŠECHNY NÁPISY A PIKTOGRAMY NA FASÁDĚ BUDOU VE STEJNÉM STYLU A STEJNÉ VÝŠCE

OS 97 Povrchová úprava "TUBUS BUFETU" STĚNY DESIGNOVÁ TAPETA ks 1 1 - - - - - - - -

vlastní grafický designový návrh architekta, bude řešen při provádění interieru

provedení černobílá grafika

11500x2800 mm

OS 98 Šachtový poklop hliníkový ks 3 - - 3 3 - - - - -

Hliníkový šachtový poklop s těsněním (vpdptěsným a plynotěsným) včetně rámu

určený pro zadláždění (vnitřní prostředí)

600x900 mm (vnitřní rozměr)

OS 99 Revizní dvířka 600x600 mm do podhledu (topení) ks 159 5 15 139 57 15 21 21 15 10

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

pro topení

OS 100 Revizní dvířka do stěny 700x700 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

umístěna 1200 mm nad podlahu

1PP URGENT Odběry

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky

OS 101 Revizní dvířka do stěny 800x800 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

protipožární

1PP pod schodištěm

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky

OS 102 Revizní dvířka do stěny 500x400 mm ks 6 - - 6 1 1 1 1 1 1

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky

pro mediplyny

OS 103 pracovní linka ZÁZEMÍ RECEPCE ZSPD ks 1 1 - - - - - - - -

H-107 ZÁZEMÍ RECEPCE

kuchyňská linka se dřezem rozměr 600x2950 mm, výška celkem 2150  mm

spodní skříně rozměr 2950x600mm, výška 900 mm, součástí vestavěná lednice

vrchní skříně rozměr 2100x350 mm, výška 650 mm

vzhled  bude řešen stejně jako pracovní linka OS93

skříňky spodní i horní barva bílá , okopový sokl barva světle šedá

pracovní deska corian tmavě šedá/ nobo postformingová deska, výběr dle předloženého vzorníku

obklad LTD za linkou bílá RAL 9003

přesné určení barev dle předloženého vzorníku

OS 104 kancelářská skříň RECEPCE ZSPD ks 3 3 - - - - - - - -

H-106 ZÁZEMÍ RECEPCE

kancelářská skříň, uzavíratelná, uzamikatelná

Dvířka, korpus i okop. Sokl barva bílá dle vzorníku nebo Ral 9003

rozměr  1000x400 mm, výška 1200mm, celkem 3ks

materiál celé skříně LTD desky, kovové úchytky

OS 105 kancelářská skříň RECEPCE 1PP ks 7 - - 7 7 - - - - -

0040 RECEPCE

kancelářská skříň, uzavíratelná, uzamikatelná

Dvířka, korpus i okop. Sokl barva bílá dle vzorníku nebo Ral 9003

rozměr  1000x400 mm, výška 900mm, celkem 7ks

materiál celé skříně LTD desky, kovové úchytky

OS 106 kancelářská skříň RECEPCE 1PP ks 4 - - 4 4 - - - - -

0040 RECEPCE

kancelářská skříň, uzavíratelná, uzamikatelná

Dvířka, korpus i okop. Sokl barva bílá dle vzorníku nebo Ral 9003

rozměr  1000x400 mm, výška 500mm, celkem 4ks umístěno nad OS105

materiál celé skříně LTD desky, kovové úchytky

OS 107 konferenční stolek  RECEPCE 1PP ks 1 - - 1 1 - - - - -

0040 RECEPCE

čtvercový stůl  výška 500 mm, 700/700 mm 

HPL deska s bezešvou, vlhku odolnou laserovou ABS hranou, kompaktní deska

Podnož: sloupek z hliníku, 65 mm Ø, povrchově upravený práškovou barvou. Základna podnože je 

z kovu ošetřeného

práškovou barvou, plastové stavitelné kluzáky. Opěrka nohy (volitelně) pro stoly k stání je z kovu, 

který je

ošetřen práškovou barvou.

Opce: slupek z leštěného hliníku, opěrka nohou, základní deska z nerez oceli.

barevné provedení bílá - podnož i deska

přesné určení berev dle předloženého vzorníku  výrobku

Stránka 11



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 108 konferenční židle   RECEPCE 1PP ks 2 - - 2 2 - - - - -

0040 RECEPCE

lyžinová podnož z precizních ocelových trubek

Ø 18 mm, umělohmotné kluzáky. Kovové

povrchy ošetřené práškovou barvou.

plně čalouněná skořepina sedáku,

Čtyřnohá kovová podnož

Š 670 / H 650 / VS 435 /, CV 840 / VP 615

barva skořepiny vnější tmavě šedá, vnější světle šedá/béžová

OS 109 Plastová trubka průměru 32 mm do betonu m 150 - - 150 25 25 25 25 25 25

pancéřová izolační trubka z PVC

pro elektrorozvody v ŽB

pro rozvody u schodiště 

trubky včetně přístrojové krabice, rozbočovací krabice, vložky do bednění a vývodky

trubkování bude součástí výrobní dokumentace od zhotovitele stavby, schéma trubkování v projektu 

interieru

OS 110 Revizní dvířka  150x150 mm pro ZTI  ve stěně ks 53 - - 53 53 - - - - -

revizní dvířka pro čistící kus splaškové kanalizace

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky na magnet s nalepenou výplní dle povrchu- (SDK deska nebo 

obklad)

umístění 1 m nad podlahu

revizní dvířka pro čistící kus splaškové kanalizace

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky na magnet s nalepenou výplní dle povrchu- (SDK deska nebo 

obklad)

OS 111 Revizní dvířka  300x300 mm pro ZTI v podhledu ks 167 7 11 149 52 23 24 25 25 -

revizní dvířka pro čistící kus splaškové kanalizace

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky

OS 112 Revizní dvířka  900x900 mm PBŘ a VZT v podhledu ks 5 - 1 4 - 1 - 1 1 1

revizní dvíířka do podhledu  rozměr 900x900 mm

Vnitřní křídlo je osazeno protipožárním těsněním, které se při vysoké teplotě mnohonásobně zvětší a 

zabrání tak průniku ohně.

OS 113 HSI průchodky pruměr 160 mm ks 56 - 13 43 43 - - - - -

kabelové průchodky  jsou vyrobené z vysoce odolného ABS plastu a jsou určeny k betonáži do stěny, 3-

prstencové těsnění pro zabetonování k dokonalému spojení s okolním betonem. průchodky (ucpávky) je 

možno skládat do požadovaných sestav přímo na stavbě. 

- pro mediplny 6

- pro silnoproud 10 30

- pro slaboproud 3 7

OS 114 HSI průchodky pruměr 63 mm ks 5 - 2 3 3 - - - - -

kabelové průchodky  jsou vyrobené z vysoce odolného ABS plastu a jsou určeny k betonáži do stěny, 3-

prstencové těsnění pro zabetonování k dokonalému spojení s okolním betonem. průchodky (ucpávky) je 

možno skládat do požadovaných sestav přímo na stavbě. 

- pro slaboproud a MaR

OS 115 trubková chránička pro kabely DN 160 mm, délka cca 10 m ks 30 - - 30 30 - - - - -

trubka pro spojení HSI průchodek s objektem , hladký vnitřní povrch , DN 160 

Bezhalogenová tuhá dvouplášťová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů 

energetických a telekomunikačních vedení pod zemí.

- pro silnoproud

OS 116 Větrací komínek pro výtahovou šachtu (výtahy URGENT) ks 2 - - 2 - - - - - 2

pro výtahy v části urgent

materiál - pozinkovaný plech, minerální vata

délka 1100 mm, průměr 400 mm

Vzduchotechnické kruhové potrubí z pozinkovaného plechu s protipožární a akustickou ochranou z 

minerální vaty  tl. 40 mm vyústené nad rovinu střechy a ukončené větrací hlavicí

OS 117 Větrací komínek pro výtahovou šachtu (výtahy DIGIP) ks 1 - - - - - - - - -

pro výtahy v části digip

materiál - pozinkovaný plech, minerální vata

délka 1700 mm, průměr 315 mm (+izolace)

Vzduchotechnické kruhové potrubí z pozinkovaného plechu s protipožární a akustickou ochranou z 

minerální vaty  tl. 40 mm vyústené nad rovinu střechy a ukončené větracíí hlavicí

OS 118 schůdky do strojoven ks 1 - - 1 - - - - - 1

dřevěné mobilní schody s podestou pro překonání výškového rozdílu 660 mm

přesný rozměr viz. Projektová dokumentace

OS 119 schůdky do strojoven ks 1 - - 1 - - 1 - - -

dřevěné mobilní schody s podestou pro překonání výškového rozdílu 800 mm

přesný rozměr viz. Projektová dokumentace

OS 120 Označení vstupních dveří ks 2 1 - 1 1 - - - - -

označení vstupních dveří- název pavilonu

návaznost na stávající nemocniční značení

označení jako transparetní folie s řezanou grafikou nebo modulový hliníkový systém

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 121 Označení dveří SADA 3 1 1 1

tabulka připevněná na dveřích nebo na stěně vedle dveří , rozměr cca 80 mmx 80 mm, umístěno 

číslo a název místnosti dle projektu

označení dveří dle projektu a tabulky dveří ks v sadě 32 75 530

navrhovaný systém musí umožnit průběžné aktualizování a rozšiřování bez nutnosti měnit základní 

koncepci a technické řešení

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

Stránka 12



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

OS 122 Označení provozních úseků SADA 3 1 1 1

označení provozních úseků dle požadavků investora,  označení provozu ambulancí, provozu JIP, 

operační trakt, lůžkové pokoje  apod, uživatelem dopřesněno během výstavby

Celohliníkový informační modulový systém,profily šířky 150 mm  doplněna o boční profily  

hranaté,celkový rozměr bude dopřesněn uživatelem během výstavby
ks v sadě 5 10 50

navrhovaný systém musí umožnit průběžné aktualizování a rozšiřování bez nutnosti měnit základní 

koncepci a technické řešení

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 123 Označení funkčních prostor SADA 3 1 1 1

označení ambulancí a dalších funkčních prostor - názvem místnosti s číslem dveří a číslem místnosti, 

popř.  jménem lékaře/sestry/pracovníka, navrhovaný systém musí umožnit průběžné aktualizování a 

rozšiřování bez nutnosti měnit základní koncepci a technické řešení

Celohliníkový informační modulový systém,profily šířky 150 mm  doplněna o boční profily  

hranaté,celkový rozměr bude dopřesněn uživatelem během výstavby
ks v sadě 3 20 35

VŠECHNY ORIENTAČNÍ A INFORMAČNÍ ZNAČENÍ BUDOU NAVRŽENY VE STEJNÉM A 

JEDNOTNÉM DESIGNU

OS 124 Označení únikových východů, plánů, bezpečnostních cedulí apod. SADA 3 1 1 1

součástí orientačního systému budou bezpečnostní tabulky a značení, materiál- hliník splňující 

podmínku nehořlavosti

dle nařízení vlády „O bezpečnostním značení a signálech“ jsou povinné fotoluminiscenční tabulky- 

speciální tabulky, které svítí bez přívodu el. energie (nabití denním světlem nebo zářivkou, v noci sami 

svítí)

přesný počet a umístění řešeno uživatelem spolu s požárníkem během výstavby

materiál- hliník splňující podmínku nehořlavosti

v jedné sadě příslušný počet cedulí pro ýníik, dle stavby a v souladu s požárním řešením ks v sadě 15 35 150

OS 125 Podlahové orientační značení ks 135 10 25 100

podlahové orientační značení,  hliníkový, fotoluminiscenční šipka

kruhové, s protiskluzovou úpravou, pro schodiště

OS 126 Provozní řád budovy SADA 3 1 1 1

zpracování provozního řádu během stavby, dle pater počet v sadě ks v sadě 3 7 10

OS 127 Systém centrálního klíče SADA 3 1 1 1

definován uživatelem před dokončením stavby

v jedé sadě odpovídající počet dveří a vnitřních stěn pro systém centrálního klíče ks v sadě 32 75 530

OS 128 Značení únikových cest ks 70 5 15 50

Pro značení únikových cest bez nouzového osvětlení jsou předepsány fotoluminiscenční tabulky (svítící 

po nasvícení).

přesný počet a umístění řešeno uživatelem spolu s požárníkem během výstavby

OS 129 Dokumentace požárních evakuačních plánů SADA 3 1 1 1

zpracování dokumentace požárníkem při dokončení stavby 

evakuačni plány rozmístěny dle požadavků PBŘ např. chodby, čekárny apod.

jeda sada obsahuje příslušný počet ev. Plánů, počet bude upraven požárníkem ks v sadě 5 10 30

OS 130 Projekt orientačního systému SADA 3 1 1 1

mávrh orientačního systému bude sjednocen do stejného grafického stylu,bude graficky řešen stejně 

jako orientační tabule, inforamtivní ukazatele, piktogramy apod.

sjednocení OS značících orientaci v objektu (OS85-92, OS120-123) do jednoho uceleného systému, 

vydáno ve třech paré

OS 131 Dokumentace interiéru ks 3 1 1 1

kompletní projekt interieru část dokumentace D.1.5. INTERIER

Doplnění dokumentace dle skutečných výrobků a materiálů, řešeno v průběhu stavby

vydáno ve čtyřech paré

OS 132 Dokumentace výrobní a montážní SADA 3 1 1 1

OS 133 Kladečské plány podlah SADA 3 1 1 1

kladečské plány pro místnosti s dlažbou,zpracováno dle schémat v projektu interieru

OS 134 větrací mřížka pro mediplyny ks 3 1 - 2 2 - - - - -

dvojice mřížek do stěny pro mediplyny

plocha min. 0,06 m2

Hliníková větrací mřižka osazená do SDK stěny pro odvětrání mediplynů, včetně rámečku a kotvení, 

opatřen komaxitem v barvě RAL dle výběru architekta

OS 135 Revizní dvířka do stěny 500x500 mm ks 1 - - 1 - - - - - -

materiál - kovový rám s vkládacími dvířky

pro ZTI

 OS 136 Ochranný nerezový sloupek výšky 900 mm ks 82 6 2 74 8 44 6 8 8 -

sloupek z nerezové kruhové trubky prům. 60/6 mm s víčkem, přivařený na kotevní nerezovou desku 

180/180/8 mm

kotvení chemickou 4 x lepenou kotvou  - závitová tyč materiál 8.8, M16, délka 320 mm, efektivní hloubka 

kotvení min. 110 mm

 OS 137 požární ucpávky pro mediplyny DN40 ks 35

požární ucpávka pro utěsnění prostupů, na hranicích požárního úseku

 OS 138 požární ucpávky pro mediplyny DN60 ks 35

požární ucpávka pro utěsnění prostupů, na hranicích požárního úseku

 OS 139 požární ucpávky pro mediplyny DN70 ks 24

požární ucpávka pro utěsnění prostupů, na hranicích požárního úseku

 OS 140 revizní dvířka do podhledu VZT 280x200 mm ks 2 - - 2 - - - - - 1

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

bližší specifikace výrobní a montážní dokumentace  v souhrnné zprávě v části B.3.1. a také v technické 

zprávě architektonicko stavebního řešení v kapitole 13

komplet

komplet

komplet

Stránka 13



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD

1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

 OS 141 revizní dvířka do podhledu VZT 450x200 mm ks 2 - - 2 - - - - - 2

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 142 revizní dvířka do podhledu VZT 1000x400 mm ks 1 - 1 -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 143 revizní dvířka do podhledu VZT 1250x320 mm ks 1 - 1 -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 144 revizní dvířka do podhledu VZT  pr. 100 mm ks 2 - - 2 - - - 1 1 -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 145 revizní dvířka do podhledu VZT  pr. 160 mm ks 5 - - 5 - 1 - 2 2 -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 146 revizní dvířka do podhledu VZT  pr. 180 mm ks 2 - - 2 - 2 - - - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 147 revizní dvířka do podhledu VZT  400x315 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

-

-

Stránka 14



Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny  
DPS - Dokumentace pro provádění stavby 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení
SO 01 Urgentní příjem, SO 02 Úpravy DIGIP

Označení Název ks/ m

CELKEM 1.PP 1.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP

URGENT 1PP-6NP + 1PP DIGIP
1NP ZSPD 1NP A 7NP 

DIGIP
CELKEM NRK

NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

 OS 148 revizní dvířka do podhledu VZT  800x315 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 149 revizní dvířka do podhledu VZT  710x315 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 150 revizní dvířka do podhledu VZT  400x200 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 150 revizní dvířka do podhledu VZT  1000x200 mm ks 1 - - 1 1 - - - - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 151 revizní dvířka do podhledu VZT  560x250 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 152 revizní dvířka do podhledu VZT  560x200 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 153 revizní dvířka do podhledu VZT  250x160 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 154 revizní dvířka do podhledu VZT  630x215 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 155 revizní dvířka do podhledu VZT  500x250 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 156 revizní dvířka do podhledu VZT  315x250 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 157 revizní dvířka do podhledu VZT  400x250 mm ks 1 1 - -

   dvířka revizních otvorů osazená do SDK podhledu, včetně rámečku a kotvení, materiál SDK

 OS 158 větrací mřížka pro odvětrávání požárních úseků, EI 30 ks 1 - 1 - - - - - 1

odvětrávání požárních úseků přes tuhé nebo lehké montované požárně dělicí konstrukce. Větrací 
mřížky se používají jako samostatné prvky v požární konstrukci, které brání nebo omezují šíření 
požárů
400x200x100 mm

 OS 159 větrací mřížka pro odvětrávání požárních úseků, EI 60 ks 3 - 3 3 - - - - -

odvětrávání požárních úseků přes tuhé nebo lehké montované požárně dělicí konstrukce. Větrací 
mřížky se používají jako samostatné prvky v požární konstrukci, které brání nebo omezují šíření 
požárů
400x200x100 mm

 OS 160 větrací mřížka pro odvětrávání požárních úseků, EI 45 ks 6 3 - 3 - 3 - - - -

odvětrávání požárních úseků přes tuhé nebo lehké montované požárně dělicí konstrukce. Větrací 
mřížky se používají jako samostatné prvky v požární konstrukci, které brání nebo omezují šíření 
požárů
400x200x100 mm

 OS 161 dveřní zarážka ks 265 14 37 214 - - - - - -
dveřní zarážka na stěnu nebo podlahu
nerez

 OS 162 pojistný přepad pro odvodnění střech ks 17 - - 17 - - - - - -
trubka DN 125, průtok 7,6 l/s, ochranná mřížka
délka 750 mm
integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás)

 OS 163 pojistný přepad pro odvodnění střech ks 2 - - 2 - - - - - -
trubka DN 125, průtok 7,6 l/s, ochranná mřížka
délka 610 mm
integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás)

Všechny položky tabulky ostatních výrobků podléhají při konkrétním výběru 
odsouhlasení architekta  a musí být laděny současně s interiérem
K ostatním výrobkům patří také instalační dvířka, větrací mřížky apod., jejichž počet
nelze přesně specifikovat a budou např. součástí sádrokartonových příček a podhledů atd.
Ostatní výrobky pro hygienické zázemí (předsíně, hyg. buňky apod.) bude rozměr zrcadla upraven na základě vybránného typu obkladu.
Všechny položkky OS pro hygienické buňky, Wc, předsíň apod. budou sjednoceny tvarem a stylem, dle předložených vzorků

-

-

-

-

-

-

-

Stránka 15




